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KET QUA KINH DOANH NAM 2024 (BDB)
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.S(Z,C,TGU nhe ® CTCP Bau tu va Phat trién gido duc Da Nang Két qua kinh doanh BDB nam 2024, doanh thu thuan dat 69.06 ty dong tang
n C
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59.8% S& hitu khic B Nguyén Thj Thu An 7.13%, Igi nhuan sau thué giam manh 27.1% chi con 0.69 ty déng.
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B Pham Dinh Thuan (Thanh vién HDQT)

Két qua kinh doanh chua dugc cai thién, vd@i su sut gidm cla Igi nhuan sau thué.
V3Gi ROE bang 5.06% cho thay cong ty can cai thién hiéu qua hoat dong va quan ly tai
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KET QUA KINH DOANH

Nam 2024, BDB c6 Igi nhuan thuan tu
hoat dong kinh doanh dat 0.76 ty dong,
giam di 0.33 ty so vGi nam trudc. Va thap
hon muc binh quan Igi nhuan thuan 5
nam (1.33 ty dong) la 0.57 ty déng. Cho
thdy xu hudng khong tich cuc tu hoat
dong kinh doanh, can diéu chinh chién

lugc dé€ hoat dong kinh doanh phuc hai.

Chi phi lai vay giam xuéng so v&i nam
trudc, con 0.15 ty dong. Nhung chi phi
ban hang va quan ly doanh nghiép tang
Ién, & muc 5.26 ty dong. Bén canh do, chi
phi khac bang 0.05 ty déng, giam xudng

so v3i nam trudc.

ROE cla BDB nam 2024 giam so vdi
nam trudc con 5.06%, day la mic ROE
thap nhat trong vong 5 nam gan day.
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2024

Tai san ngan han nam 2024 cua BDB dat 21.51 ty

Tong tai san cia BDB nam 2024 tang truéng 30.0% . } i o o -
L , o o dong, tang trudng 40.5% so vGi nam trudc. Cung vdai

so vdi nam trudc, dat 25.56 ty dong. Trong do, ty T o 3 } X T
. ; . o do, ty trong tai san ngan han tang lén so vGi nam

trong cua tai san ngan han trong Tong tai san la ) . . o o -
) o . B o trudc chiém 84.1% tong tai san. Trong do, hang ton
84.1%, I6n hon tai san dai han. Co cau Nguon vén co o ) . T
o o i . kho chiém ty trong I6n nhat 70.6%, tiép dén la phai

su kha can bang khi ty trong cua ng phai tra va voén

b 56 hitu 5 uot 13 47 4% va 52,69 thu ngan han chiém 10.9% trén tong tai san.
chti s& hitu [an lugt [a 47.4% va 52.6%.

R o . L Phan tich cd cdu tai san ngan han gitp danh gia
Can phan tich cu thé sy thay doéi gia tri cling nhu co o ) 3 T
L. o B L kha nang thanh toan ngan han va muc do can doi
cau téng tai san nhirng nam gan day. o
trong cau truc tai san.
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Co cau Tai san dai han/Téng TS
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Tai san ¢cd dinh
® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai

15.0% han

Tai san dai han khac

2024

Tai san dai han dat 4.06 ty dong gidm 6.83% so
véi ndm trudc. Dan dén, ty trong trén téng tai san
giam con 15.9%. Trong do tai san ¢6 dinh chiém cao
nhat 15.0%, sau do la tai san dai han khac chiém

0.83%.

Phan tich co cau tai san dai han gilp danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 déng. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cung nganh dé dua

ra két luan toét hon.
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TAI SAN - NGUON VON
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KET QUA KINH DOANH
(ty VND)

Doanh thu thuan

Gia von hang ban

Lgi nhuan gop

Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong cong ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tu HPKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC
Tién dau ky

Luu chuyén tién thuan
Anh hudng ty gia

Tién cudi ky

Powered by (g Infographic

2021

65.5
57.8
7.68
0.57
0.28
0.28

3.30
2.86
1.81
0.18
1.99
1.57
1.57

-3.44
-1.02
2.70
2.05
-1.76

0.29

2022

74.8
67.3
7.48
0.27
0.38
0.38

2.81
3.06
1.51
0.24
1.75
1.39
1.39

-3.99
5.15
-0.70
0.29
0.46

0.75

2023

64.5
58.0
6.51
0.08
0.40
0.40

2.63
2.48
1.09
0.12
1.21
0.94
0.94

0.79
0.01
-0.85
0.75
-0.05

0.71

2024

69.1
62.9
6.11
0.06
0.15
0.15

2.93
2.32
0.76
0.13
0.89
0.69
0.69

1.10
0.01
-1.17
0.71
-0.06

0.64

CAN BOI KE TOAN
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Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

6/6

2022

21.4
16.7
0.75
0
2.42
13.5
0.10
4.62
0
4.27
0

0

0
0.35

7.22
7.07
4.00
2.00
0.16

14.1
14.1
1.3

0

FireAnt

2023

19.7
15.3
0.71
0
2.41
12.1
0.05
4.35
0
4.05

2024

25.6
21.5
0.64
0
2.78
18.0
0.05
4.06
0
3.84
0

0

0
0.21

12.1
12.1
4.24
747
0.03

13.5
13.5
1.3




